
Żelazna, dn. 5 marca 2024 r. 

 

Nr Sprawy: 3/RZD-ZP/2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 

1 ustawy na Zakup i dostawa ciągnika rolniczego. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu wybrano następującą ofertę: 

 

Nazwa firmy:  Firma Usługowa – Aneta Góral 

Adres firmy:  Zborów 50, 62-817 Żelazków 

Cena netto oferty: 245 000,00 

Cena brutto oferty: 301 350,00 

Słownie brutto: trzysta jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł 

Skrócony termin realizacji zamówienia (nie dłuższy niż 7 dni od dnia podpisania umowy): 1 

dzień 

 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

  

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 
Cena / Skrócony termin realizacji zamówienia (nie dłuższy niż 7 dni od 

dnia podpisania umowy) 

Firma Usługowa – Aneta Góral, Zborów 50, 62-817 Żelazków  301 350,00 / 1 

 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 
Punkty dla kryterium Cena / Skrócony termin realizacji zamówienia (nie 

dłuższy niż 7 dni od dnia podpisania umowy)/ suma 

Firma Usługowa – Aneta Góral, Zborów 50, 62-817 Żelazków  60,00/40,00/100,00 

 

 


		2024-03-05T10:39:41+0100
	Paweł  Wołoszyn




